

THOMAS KIRKEBY HOLDING ApS

Grindsted Alle 34
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

**Thomas Kirkeby
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THOMAS KIRKEBY HOLDING ApS
Grindsted Alle 34
2770 Kastrup

CVR-nr: 34895449
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor RugaardRevision statsautoriseret revisionsfirma
Kobbelvænget 74, 2
2700 Brønshøj
DK Danmark

CVR-nr: 29033609
P-enhed: 1011772575

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 481.379 mod sidste års resultat på kr. 486.023.

Samlet anses resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet opfylder kriterierne for at fravælge revision.

Forventet udvikling

Selskabets aktivitet forventes at være på samme niveau til næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-10.927	-5.000
Bruttoresultat		-10.927	-5.000
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-5.000
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-10.927	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		530.082	535.682
Øvrige finansielle omkostninger	2	-53.187	-60.773
Ordinært resultat før skat		465.968	469.909
Skat af årets resultat	3	15.497	164.114
Årets resultat		481.465	486.023
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		49.900	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		231.603	85.682
Overført resultat		199.962	350.441
I alt		481.465	486.023

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.336.744	2.256.662
Finansielle aktiver i alt	4	2.336.744	2.256.662
Langfristede aktiver i alt		2.336.744	2.256.662
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			43.881
Tilgodehavende skat		158.406	16.114
Tilgodehavender i alt		158.406	59.995
Likvide beholdninger		419.246	15.349
Kortfristede aktiver i alt		577.652	75.344
Aktiver i alt		2.914.396	2.332.006

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		438.265	206.662
Overført resultat		1.096.254	896.291
Forslag til udbytte		49.900	49.900
Egenkapital i alt		1.664.419	1.232.853
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		500.000	600.000
Langfristede forpligtelser i alt		500.000	600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		241.227	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		136.000	142.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		366.500	352.153
Kortfristede forpligtelser i alt		749.977	499.153
Forpligtelser i alt		1.249.977	1.099.153
Passiver i alt		2.914.396	2.332.006

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	206.662	896.292	0	1.182.954
Årets resultat		231.603	199.962	49.900	481.465
Egenkapital, ultimo	80.000	438.265	1.096.254	49.900	1.664.419

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Rente, tilknyttede virksomheder	0	6169
Rente, Kirkeby Holding ApS	36000	42000
Rente, ledelse	14347	12453
Ikke fradragsberettigede renter og gebyrer	2840	0
	53187	60622

3. Skat af årets resultat

	2015
	kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	191737
Skat af sambeskattede virksomheder	-206142
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	-1091
	-15497

4. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1600000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1600000
Nettoopskrivninger primo	955140
Andel i årets resultat jf. note	679321
Udloddet udbytte	-450000
Nettoopskrivninger ultimo	1184461
Nedskrivninger primo	298478
Afskrivning af goodwill vedr. kapitalandele	149239
Nedskrivninger ultimo	447717
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2336744
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	298478

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Låsebussen ApS, Kastrup	100%	2038265	679321

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 A-anparter a 1.000 kr.
Selskabets anpartskapital har uændret været 80.000 kr. de seneste 3 år.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.